
Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111/93., 34/99., 
121/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 152/11., 111/12., 68/13., 110/15., 
40/19. 34/22., 114/22. i 18/23.) i članka 31. Izjave o osnivanju Zagrebačkog holdinga d.o.o., 
Zagreb, Ulica grada Vukovara 41 (potpuni tekst od 30. rujna 2021. godine), Skupština 

trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o., na 33. sjednici održanoj 30. listopada 2023. 
godine donijela je sljedeću 

O DL UK U

1. Odobrava se sklapanje Ugovora o korištenju objekta XII. gimnazije i pružanju
usluga Gradu Zagrebu u svrhu provođenja odgojno-obrazovnih i sportskih
politika Grada Zagreb koji je sastavni dio ove odluke.

2. Odluka Uprave Društva, Klasa: ZGH-25-19-04 Ur.broj: 0l-01-02/5-23-324 od 27.
listopada 2023. sastavni je dio ove Odluke.

Klasa: 740-15/23-03/08 

Ur.broj: 01-01-02/4-23-03 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 

GRAD ZAGREB 

ZASTUPAN PO 

PREDSTAVNICIMA ČLANA 

dr.sc. Luka Korlaet 

�
r---


